



Municipalidad de
**General
Rodríguez**

MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRIGUEZ



Planilla de Cotización - Construcción de Bacheo (PLANTA URBANA)

ítem	Descripción	U.	Cant.	\$ Unitario	\$ Subítem	\$ ítem	% ítem s/Rubro
	Contrucción de Bacheo						
1	Tareas Preliminares					\$ 144.950.311,40	100,00%
1,1	Demolicion de losa existente	M2	540,00	\$ 108.495,91	\$ 58.587.791,40		
1,2	Retiro de sombrante	M3	232,00	\$ 29.200,00	\$ 6.774.400,00		
1,3	Aporte de suelo tosca con cal (compactado) 20 cm	M3	122,00	\$ 67.900,00	\$ 8.283.800,00		
1,4	Hormigon H30 espesor 18 cm	M2	540,00	\$ 125.100,00	\$ 67.554.000,00		
1,5	Tomado de junta	ML	800,00	\$ 4.687,90	\$ 3.750.320,00		
TOTAL						\$ 144.950.311,40	100,00%



Municipalidad de
**General
Rodríguez**



PLAN DE TRABAJOS

PLAN DE TRABAJOS -Construccion de Bacheo (PLANTA URBANA)

				60 días	
1	Tareas Preliminares			1	2
1,1	Demolicion de losa existente	\$ 58.587.791,40	40,42%	50,00%	50,00%
				20,21%	20,21%
1,2	Retiro de sobrante	\$ 6.774.400,00	4,67%	50,00%	50,00%
				2,34%	2,34%
1,3	Aporte de suelo tosca con cal (compactado) 20 cm	\$ 8.283.800,00	5,71%	50,00%	50,00%
				2,86%	2,86%
1,4	Hormigon H30 espesor 18 cm	\$ 67.554.000,00	46,60%	50,00%	50,00%
				23,30%	23,30%
1,5	Tomado de junta	\$ 3.750.320,00	2,59%	50,00%	50,00%
				1,29%	1,29%
				50,00%	50,00%
				50,00%	100,00%
				\$ 72.475.155,70	\$ 72.475.155,70
				\$ 72.475.155,70	\$ 144.950.311,40
TOTAL		\$ 144.950.311,40	100,00%		

100,00%

100,00%

#iREF!

100,00%

#iREF!



Municipalidad de
**General
Rodríguez**



Me gusta
General Rodríguez
Gobierno del Pueblo

CURVA DE INVERSION - Construccion de Bacheo (PLANTA URBANA)

